
 
CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ 

RELAÇÃO DE PROCESSOS DISPENSA DE LICITAÇÃO EXERCICIO 2021  
N° 

PROCESSO 
N° 

CONTRATO 
OU Nº 

EMPENHO 

Nº 
LICITAÇÃO 

MODALIDADE OBJETO VALOR TOTAL 
CONTRATADO 

CREDOR(ES) RATIFICADO 
EM 

Nº 
DIARIO 
OFICIAL 

002/2021 002/2021 001/2021 DISPENSA PAPELARIA (MATERIAL DE 
EXPEDIENTE) 

R$ 5.251,05 ZILEIS REIS DA ROCHA-ME CNPJ 09.329.421/0001-35 19/02/2021 2790 

003/2021 N.E 30 002/2021 DISPENSA FOGÃO (EQUIPAMENTO 
ELETRODOMESTICO) 

R$ 736,00 GEDELTON COMERCIO DE MOVEIS E 
ELETRODOMESTICOS-LTDA CNPJ 00.933.036/0001-28 

22/02/2021 2791 

004/2021 003/2021 
004/2021 
005/2021 
006/2021 

003/2021 DISPENSA GENEROS ALIMENTICIOS R$ 7.606,20 MARLI MONTEIRO DE SOUZA – ME CNPJ: 
04.517.494/0001-37 JOSÉ MANUEL DE JESUS – EPP CNPJ: 
15.901.440/0001-97 EDGAR KIYOTA BARBOSA DA SILVA 
– ME CNPJ: 02.264.616/0001-03 CLEONTE GALDINO 

PEREIRA – ME CNPJ: 22.109.907/0001-26 

15/03/2021 2806 

005/2021 21254216 004/2021 DISPENSA SERVIÇOS  DE NATUREZA 
CONTINUADA, PRESTADOS PELA 

AGENCIA NACIONAL DE CORREIOS E 
TELÉGRAFOS – ETC 

R$ 500,00 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TÉLEGRAFOS CNPJ 
34.028.316/0009-60 

10/03/2021 2805 

007/2021 007/2021 
010/2021 

005/2021   DISPENSA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE 
SEGURANÇA PATRIMONIAL 

R$ 7.408,00 SIDNEI LUIS GRZERGORZYK LTDA - ME 
CNPJ:22.896.523/0001-09 

05/04/2021 2820 

008/2021 008/2021 006/2021 DISPENSA CONTRATAÇÃO MAO DE OBRA 
ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO 

SISTEMA DE SEGURANÇA 
PATRIMONIAL 

R$ 1.590,00 SIDNEI LUIS GRZERGORZYK LTDA - ME 
CNPJ:22.896.523/0001-09 

05/04/2021 2820 

009/2021 009/2021 007/2021 DISPENSA CENTRAL PABX TELEFONICA 
(MATERIAL DE TELECOMUNICAÇÃO) 

R$ 1.850,00 SIDNEI LUIS GRZERGORZYK LTDA - ME 
CNPJ:22.896.523/0001-09 

12/04/2021 2825 

012/2021 011/2021 008/2021 DISPENSA MATERIAL DE LIMPEZA E 
HIGIENIZAÇÃO 

R$ 9.415,54 JOSÉ MANUEL DE JESUS - EPP CNPJ: 15.901.440/0001-97  15/06/2021 2868 

014/2021 012/2021 009/2021 DISPENSA UNIFORMES  R$ 4.510,00 THIAGO PÔNES DA SILVA - ME CNPJ:08.377.610/0001-10  29/06/2021 2878 

015/2021 013/2021 
014/2021 
015/2021 
016/2021 

010/2021 DISPENSA MATERIAL DE INFORMÁTICA E 
PROCESSAMENTOS DE DADOS 

 R$ 12.314,00  EVERTON LUIS OSHIRO - ME CNPJ:01.592.442/0001-37 
MATHEUS NOGUEIRA LEMOS - ME 

CNPJ:05.519.162/0001-54 ANDRE MIRANDOLA - ME 
CNPJ:04.860.249/0001-28 

27/08/2021 2922 

017/2021 N.E 199 011/2021 DISPENSA 2 (DOIS) ARMARIOS DE AÇO 
(MATERIAL PERMANENTE) 

 R$ 5.970,00  MATHEUS NOGUEIRA LEMOS - ME 
CNPJ:05.519.162/0001-54 

10/11/2021 2968 

http://diariooficialms.com.br/media/43128/2790---22-02-21.pdf
http://diariooficialms.com.br/media/43164/2791---23-02-21.pdf
http://diariooficialms.com.br/media/44571/2806---16-03-21.pdf
http://diariooficialms.com.br/media/44364/2805---15-03-21.pdf
http://diariooficialms.com.br/media/47219/2820---06-04-21.pdf
http://diariooficialms.com.br/media/47219/2820---06-04-21.pdf
http://diariooficialms.com.br/media/47548/2825---13-04-21.pdf
http://diariooficialms.com.br/media/49965/2868---16-06-21.pdf
http://diariooficialms.com.br/media/50521/2878---30-06-21.pdf
http://diariooficialms.com.br/media/53364/2922---31-08-21.pdf
http://diariooficialms.com.br/media/56178/2968---11-11-21.pdf


 

 

018/2021 N.E 209 012/2021 DISPENSA ENFEITES NATALINOS (MATERIAL DE 
FESTIVIDADES E DECORAÇÃO) 

 R$ 2.999,99  FENELON COM.MAT.ELETRICOS EIRELI-ME CNPJ: 
15.575.789/0001-86 

16/11/2021 2971 

           R$ 60.150,78        

http://diariooficialms.com.br/media/56339/2971---17-11-21.pdf

